
2 شرکت دانش‌بنیان داروی بیماری ALS را بومی‌سازی کردند

160میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی
 دستاورد کشف جدید دانش‌بنیان‌ها

زهرا فریدزادگان
روزنامه نگار

دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه دارو و 

فناوری‌های پیشرفته حوزه تشخیص و درمان طی سال‌های 

اخیر بسیار چشمگیر و قابل‌توجه بوده است. 

تا بیش از یک دهه گذشته و شاید بیشتر، داروهای 

مورد‌نیاز بیماران مبتلا به بیماری‌‌های صعب‌العلاج و 

بیماری‌‌های نادر از طریق واردات از کشورهای اروپایی 

و آمریکایی تامین می‌شد. وابستگی حوزه درمان 

به داروهای وارداتی طبیعتا آسیب‌هایی را متوجه 

بیماران مبتلا به بیماری‌های خاص می‌کند، چراکه 

در شرایط تحریم و کاهش یا عدم‌واردات دارو، امکان 

تامین داروی مورد‌نیاز بیماران وجود نخواهد داشت. 

این امر ضرورت توجه به تولید و بومی‌سازی برخی 

داروها را دوچندان می‌کند.  طبق آمار معاونت علمی 

و فناوری ریاست‌جمهوری، درحال حاضر 281 شرکت 

دانش‌بنیان در سراسر کشور در حوزه دارو و فناوری‌های 

پیشرفته حوزه تشخیص و درمان فعالیت می‌کنند. 

دستاوردهای این شرکت‌ها، سالانه کشور را از واردات 

داروهای بیماری‌های خاص و ارزبری این داروها بی‌نیاز 

می‌کند. علاوه‌بر این، دستیابی به فناوری و دانش 

تولید انواع داروهای بیولوژیک، شیمیایی و مواد اولیه 

دارویی توسط شرکت‌های دانش‌بنیان، موجب کاهش 

آلام روحی و جسمی بیمارانی می‌شود که برای درمان 

بیماری خود نیاز مبرم به مصرف چنین داروهایی دارند.  

طبق آمار ارائه‌شده از سوی معاونت علمی و فناوری، 

از سال 97 اجرای برنامه خودکفایی در تولید دارو در 

این معاونت آغاز شده است. بر این اساس ساخت 27 

داروی بیولوژیک، 50 داروی شیمیایی و 58 ماده اولیه 

دارویی که معادل 570 میلیون دلار ارزبری دارد، توسط 

شرکت‌های دانش‌بنیان و استارتاپ‌ها در دستور کار 

قرار گرفته است. سورنا ستاری معتقد است توانمندی 

شرکت‌های دانش‌بنیان و استارتاپ‌های داخلی، ارزش 

تولیدات دارویی کشور را به حدود 1/2 میلیارد دلار 

رسانده است.  به گفته او، همچنین صادرات بیش از 

50 درصد تولیدات دارویی کشور توسط شرکت‌های 

صورت  کشور  موفق  استارتاپ‌های  و  دانش‌بنیان 

می‌گیرد.  به گفته دبیر ستاد زیست‌فناوری معاونت 

علمی و فناوری ریاست‌جمهوری برنامه تولید 135 

قلم داروی اولویت‌دار با بیشترین میزان ارزبری در 

دستور کار قرار دارد که تعدادی از این داروها، حدود 

570 میلیون دلار ارزبری دارند. بنابراین برنامه معاونت 

علمی و فناوری حدود 160میلیون دلار کاهش ارزبری 

به واسطه تولید این فرآورده‌ها به دست شرکت‌های 

دانش‌بنیان داخلی است. 

 یک دستاورد جدید

یکشنبه هفته جاری با حضور سورنا ستاری، معاون علمی 

و فناوری رئیس‌جمهوری از داروی جدیدی به نام »آلساوا« 

که توسط دو شرکت دانش‌بنیان ساخته شده و به مرحله 

تجاری‌سازی رسیده است، رونمایی شد. فرآورده دارویی 

ویال تزریقی »اداراوون« با نام تجاری »آلساوا« برای بیماران 

مبتلا به بیماری  ALS مورد استفاده قرار می‌گیرد و تا پیش 

از این نمونه وارداتی آن با هزینه‌های بسیار بالا در اختیاران 

بیماران قرار می‌گرفت. 

داروی ایران‌ساخت »ویال تزریقی اداراوون« با کیفیتی 

هم‌پای نمونه وارداتی و یک‌دهم قیمت آن توسط شرکت 

دانش‌بنیان »زیست‌دارو دانش« و »زیست‌تخمیر« تولید 

می‌شود. شرکت دانش‌بنیان زیست‌دارو درحال حاضر پنج 

محصول مهم و پرمصرف را برای بیماران ام.اس و سرطان 

تولید می‌کند. این دارو یک ماه است در بازار وجود دارد و 

به دست مصرف‌کننده می‌رسد. 

بیماری  ALS جزء بیماری‌های نسبتا نادر است که با از بین 

رفتن سلول‌های نورونی در محدوده نخاع اتفاق می‌افتد. به 

این ترتیب سلول‌های عصبی به مرور زمان تحلیل می‌رود. 

تحلیل رفتن سلول‌ها موجب ناکارآمدی عضلات شده و 

درنهایت فرد به‌شدت لاغر می‌شود و اختلال در تکلم، 

مشکلات گوارشی و تنفسی ممکن است به مرگ بیمار منجر 

شود.  تعداد بیماران مبتلابه ALS  در ایران به‌طور دقیق 

مشخص نشده، اما طبق آخرین اعلام بنیاد بیماری‌های نادر 

ایران )در سال 96(، ۴۶ بیمار تحت‌پوشش این بنیاد قرار 

دارند. این درحالی است که مبتلایانی هم در کشور هستند 

که هنوز عضو بنیاد بیماران نادر نیستند و این بیماران، 

انجمن یا NGO حمایتی ندارند. البته طی سال‌های اخیر 

و به دنبال گسترش شبکه‌های اجتماعی بیش از ۱۰۰ 

بیمار مبتلابه ALS از طریق گروه‌های مجازی توانسته‌اند 

تجربیات، تنهایی‌ها و دردهایشان را با یکدیگر به اشتراک 

بگذارند.  به هرحال این بیماری جزء بیماری‌های نادری است 

که مسری نیست و جزء سرطان‌ها نیز به شمار نمی‌رود. علت 

بروز بیماری ALS  هنوز مشخص نیست و معمولا افراد 40 تا 

70 ساله را هدف قرار می‌دهد. تحقیقات نشان داده است 

برخی موارد از مبتلایان به این بیماری ظاهرا به صورت موروثی 

به این بیماری مبتلا شده‌اند که در نتیجه ژن‌های خاصی را 

می‌توان در بروز این بیماری دخیل دانست. این بیماری در 

زمره بیماری‌های بدخیم قرار دارد که بیماران مبتلا، ابتدا 

دچار درد در نواحی ماهیچه‌های ساعد، سر و گردن و دست 

و پا می‌شوند و به مرور زمان سیستم‌های عصبی بدن افراد را 

از بین می‌برند. طول عمر بیماران معمولا ۳ تا ۶ سال تخمین 

زده می‌شود اما مصرف داروهای مخصوص این بیماری 

موجب افزایش طول عمر و بهبود وضعیت کیفی و عملکرد 

فرد می‌شود. شاید یکی از شناخته‌شده‌ترین مبتلایان به 

این بیماری در جهان استیون هاوکینگ فیزیکدان معروف 

بود که به‌رغم ابتلا به این بیماری در دوران جوانی، توانست 

45 سال از عمر خود را با آن طی کند. 

 برتری ذاتی ایران در زیست‌فناوری منطقه

معاون علمی و فناوری ریاست‌جمهوری در مراسم رونمایی 

از داروی جدید، اعام کرد »بیوتک« جزء حوزه‌های 

اولویت‌دار زیست‌بوم اقتصاد دانش‌بنیان است و ایران 

جزء برترین‌های منطقه در این فناوری است. همچنین 

درحال حاضر بزرگ‌ترین شرکت‌های منطقه در حوزه 

بیوتک با ابعاد بیش از چندهزار اشتغال و درآمدهای 

میلیاردی رونق گرفته‌اند. او اظهار امیدواری کرد به کمک 

این شرکت‌ها، تا پایان سال جاری بخش عمده‌ای از نیاز 

کشور به فرآورده‌های غذایی و دارویی زیستی ایران‌ساخت 

در حوزه انسانی و حیوانی به بازار عرضه و رونمایی شود. 

او اعطای تسهیلات، سرمایه‌گذاری خطرپذیر و حمایت از 

شرکت‌های دانش‌بنیان و استفاده از منابع صندوق نوآوری 

و شکوفایی را از راهکارهای حمایت از فرآیند تولید این 

محصولات دانست و گفت: »برای تامین نیازهای کشور با 

هماهنگی کامل سازمان غذا و دارو اقداماتی برای تسهیل 

فرآیند تولید این‌گونه از داروها صورت گرفته که تاکنون 

54 میلیارد تومان از این حمایت‌ها، محقق شده است.« 

در این مراسم از واردات یک‌میلیارد دلاری دارو و 

هدف‌گیری 500میلیون دلار آن توسط معاونت علمی 

و فناوری ریاست‌جمهوری خبر داده شد که براساس آن 

قرار است معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری بیش 

از 156میلیون دلار ارزبری را هدف قرار دهد که در سال 

اول 50 میلیون دلار از این برنامه محقق می‌شود. این کار 

توسط برترین شرکت‌های دانش‌بنیان کشور که ارزیابی 

شده و در این حوزه توانمندی کافی دارند، انجام می‌شود. 

خودکفایی در صنایع دارویی از آن جهت اهمیت دارد که در 

شرایط کنونی که کشور با تحریم‌‌های اقتصادی سنگینی 

مواجه است، بیماران و مبتلایان به بیماری‌‌های صعب‌العلاج 

از تامین داروهای مورد‌نیاز خود اطمینان‌خاطر دارند. اما 

این نکته نباید فراموش شود که تحقق این خودکفایی 

نیازمند حمایت همه‌جانبه از شرکت‌های دانش‌بنیان و 

نخبگانی است که در این حوزه فعالیت می‌کنند. 

طبق آمار سازمان غذا و دارو، در سال ۹۷ معادل یک‌میلیارد 

و ۱۰۰ میلیون دلار برای واردات دارو، ۳۳میلیون 

دلار برای شیرخشک و ۲۷میلیون دلار برای ملزومات 

دارویی اختصاص یافت که جمع کل آنها بر مبنای آمار 

وزارت بهداشت دومیلیارد‌و۴۴۱ میلیون دلار می‌شود. 

اگرچه واردات دارو به دلیل پیشرفت تکنولوژی در دنیا 

اجتناب‌ناپذیر است و تقریبا تمام کشور‌های دنیا بحث 

واردات دارو را دنبال می‌کنند، اما بدیهی است دستیابی 

به دانش و فرمولاسیون داروهای وارداتی، سالانه موجب 

صرفه‌جویی ارزی چشمگیری در کشور می‌شود. 

چارسوی فناوری

توقف سرقت‌های مسلحانه با 

سامانه مه‌پاش ضدسرقت پدالی
سیستم مه‌پاش ضدسرقت پدالی )FP600p( توسط محققان یکی از 

شرکت‌های عضو مرکز رشد جامع پارک علم و فناوری گلستان طراحی 

و ساخته شد.  دقایق اولیه در یک سرقت بسیار سرنوشت‌ساز هستند و 

بهترین سیستم ضدسرقت، سیستمی است که بتواند سارقان را قبل از 

اینکه به اجناس دسترسی پیدا کنند، متوقف کند. 

دزدگیرهای متعارف سارقان را متوقف نمی‌کند، بلکه فقط برای کسی که از 

محل سرقت دور است، سیگنالی هشدار می‌دهد؛ همچنین دوربین‌های 

مداربسته مانع سرقت نشده، بلکه فیلم‌های ضبط‌شده را در اختیار 

 FP مالباختگان قرار خواهد داد.  این درحالی است که با نصب سامانه

600 در محل، پس از ورود سارقان، سامانه مذکور با تولید حجم زیاد مه 

و کاهش شدید میدان دید در مدت‌زمان کوتاه امکان تردد و حرکت را 

غیرممکن کرده و ظرف مدت کمتر از ۲۰ثانیه محوطه کاری مملو  از مه 

شده و تا رسیدن پلیس، سارقان نمی‌توانند اجناس قیمتی را سرقت کنند. 

این سامانه ضدسرقت در سرقت‌های مسلحانه می‌تواند سرقت را متوقف کند 

و نحوه کارکرد آن به‌گونه‌ای است که در هنگام حضور کاربر )سرقت‌های 

مسلحانه( توسط پدال و در مواقع بسته بودن مکان نصب، از طریق اتصال 

به آژیر دستگاه دزدگیر فعال می‌شود. 

از مزایای شاخص این سامانه می‌توان به راحتی نصب و قیمت رقابتی آن 

)یک‌دهم نمونه‌های خارجی( اشاره کرد.  همچنین مه تولید‌شده توسط 

سامانه مذکور می‌تواند یک فضای ۶۰ مترمربع به ارتفاع سه‌متر را پوشش 

دهد. مهی که توسط سامانه مذکور در فضا پخش می‌شود، ترکیبی از آب و 

الکل است که برای انسان کاملا بی‌ضرر بوده و هیچ چربی یا خیسی از خود 

بر جای نمی‌گذارد.  براساس اعلام وزارت علوم، این سامانه بدون داشتن 

باتری تا ۱۵ دقیقه بعد از قطع برق نیز می‌تواند عمل کند و بعد از هربار 

عملیات، کپسول سامانه باید شارژ شود. 

 خودروهای تسلا به‌زودی با عابران

حرف می‌زنند
طبق جدیدترین گفته ایلان ماسک، رئیس شرکت خودروسازی تسلاموتورز، 

صاحبان خودروهای تسلا به زودی دیگر مجبور نخواهند بود برای صحبت 

با افراد خارج از خودرو شیشه پنجره خودروی خود را پایین بدهند، چراکه 

خودرو این کار را برعهده خواهد گرفت. 

ایلان ماسک، رئیس شرکت تسلا از برنامه‌هایی خبر داده است که طی آن 

خودروهای تسلا از طریق اسپیکرهای خارج خودرو با عابران پیاده صحبت 

خواهند کرد.  او تشریح نکرد که این سیستم دقیقا چگونه کار می‌کند، اما به 

نظر می‌رسد به‌زودی خودروهای تسلا از این ویژگی پشتیبانی خواهند کرد. 

البته این ویژگی ممکن است از دسترس بسیاری از خودروهای قدیمی‌تر 

تسلا خارج باشد و مشخص نیست صدای راننده به‌طور مستقیم برای افراد 

خارج از خودرو پخش می‌شود یا اینکه از گفتار رباتی خودکار استفاده خواهد 

شد. اما به هرحال چیزی که مشخص است این است که این سیستم به‌عنوان 

یک نوع جایگزین برای بوق و برای هشدار به عابران پیاده عرضه خواهد 

شد و مورد استفاده قرار خواهد گرفت.  در هرحال این ویژگی می‌تواند هم 

برای راحتی راننده و هم به‌عنوان یک اقدام ایمنی مفید باشد، چراکه راننده 

می‌تواند در صورت احساس خطر برای یک عابرپیاده، بدون اتلاف وقت برای 

پایین کشیدن شیشه پنجره خودرو به او هشدار دهد یا بدون نیاز به بوق‌زدن 

با خودروهای اطراف با عابران پیاده ارتباط برقرار کند. 

با توجه به آنچه ماسک گفته است، حتی می‌توان از این ویژگی برای خنداندن 

عابران در هنگام عبور از کنار آنها استفاده کرد. 

۰۰:۰۰پایان غلط‌گیری۰۰:۰۰شروع غلط‌گیری۰۰:۰۰پایان صفحه‌آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه‌آرایی

w w w . F D N . I R

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y
سه‌شنبه ۲۴ دی ۱۳۹۸   شماره ۲۹۵۸

دانشگاه

 قرار است معاونت 

علمی و فناوری 

ریاست‌جمهوری 

بیش از 156میلیون دلار ارزبری 

را هدف قرار دهد که در سال 

اول  50 میلیون دلار از این 

برنامه محقق می‌شود

آگهی تغییرات شرکت پیشگام ارتباطات فرسان سهامی خاص به شماره ثبت 373165 

و شناسه ملی 10320231369 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 

1398/07/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام 

پرداخت گردیده است. سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 10000000000 

ریال منقسم به 10000000 سهم 1000 ریالی بی‌نام از طریق مطالبات حال شده افزایش 

یافته و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورتاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضا گردیده است. 

 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )730952(  

آگهی تغییرات شرکت پویا فرآیندآفرین سهامی خاص به شماره ثبت 168382 و 

شناسه ملی 10102108978 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور 

فوق‌العاده مورخ 1397/09/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم هما سیگاری به 

شماره ملی 1287785255 به سمت بازرس اصلی خانم صدیقه سادات معین‌زاده 

به شماره ملی 0602326540 به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )730953( 

آگهی تغییرات شرکت تیام طب جاوید با مسئولیت محدود به شماره ثبت 413218 

و شناسه ملی 10320653350 به استناد صورتجلسه هیات‌مدیره مورخ 

1395/03/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 

آدرس تهران - خیابان شریعتی - خیابان خواجه عبدالله انصاری - کوچه یکم - پلاک 

6 - واحد 4 - کد پستی 1661716115 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )730958(  

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی سیروس صحرا با مسئولیت محدود 

به شماره ثبت 363480 و شناسه ملی 10320151074 به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی فوق‌العاده مورخ 1397/05/22 و مجوز شماره 972303/21907 مورخ 

1397/06/10 سازمان میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: آقای امیر اعتمادی دارنده کد ملی 0071210849 مبلغ 25500000 

ریال سهم‌الشرکه با دریافت کلیه سهم خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. 

سرمایه شرکت از مبلغ 75500000 ریال به مبلغ 50000000 ریال کاهش یافت 

و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید میزان سهم‌الشرکه هر یک از 

شرکاء بعد از کاهش سرمایه به شرح ذیل می‌باشد: خانم رعنا اعتمادی کد ملی 

0071299556 دارنده مبلغ 10000000 ریال سهم‌الشرکه آقای احسان‌اله شعبانی 

کد ملی 3961627657 دارنده مبلغ 7500000 ریال سهم‌الشرکه آقای سیروس 

اعتمادی کد ملی 3873662361 دارنده مبلغ 7000000 ریال سهم‌الشرکه خانم 

فرزانه نیک‌ورزنعمتی کد ملی 2991234997 دارنده مبلغ 25500000 ریال 

سهم‌الشرکه.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )730955(  

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی سیروس صحرا با مسئولیت 

محدود به شماره ثبت 363480 و شناسه ملی 10320151074 به استناد صورتجلسه 

مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1397/05/22 و مجوز شماره 972303/21907 

مورخ 1397/06/10 سازمان میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: خانم فرزانه نیک‌ورزنعمتی به شماره ملی 2991234997 با پرداخت 

25500000 ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. سرمایه شرکت از مبلغ 

50000000 ریال به 75500000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه به شرح فوق 

اصلاح گردید. میزان سهم‌الشرکه هریک از شرکاء بعد از افزایش سرمایه به شرح ذیل 

می‌باشد: آقای امیر اعتمادی کد ملی 0071210849 دارنده مبلغ 25500000 ریال 

سهم‌الشرکه خانم رعنا اعتمادی کد ملی 0071299556 دارنده مبلغ 10000000 

ریال سهم‌الشرکه آقای احسان‌اله شعبانی کد ملی 3961627657 دارنده مبلغ 

7500000 ریال سهم‌الشرکه آقای سیروس اعتمادی کد ملی 3873662361 

دارنده مبلغ 7000000 ریال سهم‌الشرکه خانم فرزانه نیک‌ورزنعمتی کد ملی 

2991234997 دارنده مبلغ 25500000 ریال سهم‌الشرکه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )730954(  

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی سیروس صحرا با مسئولیت محدود 

به شماره ثبت 363480 و شناسه ملی 10320151074 به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1397/05/22 و مجوز شماره 972303/21907 

مورخ 1397/06/10 سازمان میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: آقای امیر اعتمادی به شماره ملی 0071210849 و آقای سیروس اعتمادی به 

شماره ملی 3873662361 و آقای احسان‌اله شعبانی به شماره 3961627657 به سمت 

اعضای هیات‌مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. آقای امیر اعتمادی به شماره ملی 

0071210849 به سمت مدیرعامل )خارج از شرکاء( و عضو هیات‌مدیره و آقای سیروس 

اعتمادی به شماره ملی 3873662361 به سمت رئیس هیات‌مدیره و آقای احسان‌اله 

شعبانی به شماره ملی 3961627657 به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردید. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و 

قراردادها و عقود اسلامی با دو امضاء از سه امضای اعضای هیات‌مدیره متفقا همراه با مهر 

شرکت و اوراق عادی با مراسلات با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )730956( 

آگهی تغییرات شرکت کیمیا کاو بامداد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 295144 

و شناسه ملی 10103325160 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 

1397/06/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: تولید، خرید و فروش، واردات و صادرات، اعطای 

نمایندگی‌های داخلی و خارجی و منطقه‌ای کلیه کالاهای مجاز اعم از مواد اولیه، نهاده‌ها، 

افزودنی‌ها، مکمل‌ها، مواد خام، محصولات ساخته شده، کنسانتره و خوراک دام و طیور و 

آبزیان، محصولات بهداشتی، ضدعفونی‌کننده‌ها، داروها و واکسن‌های مورد مصرف در زمینه 

دام وطیور و آبزیان، اسید فسفریک با گرید دامی، خوراکی، کشاورزی و صنعتی، اسیدهای 

آمینه، محصولات ژنتیکی نظیر اسپرم و جنین دام‌های صنعتی و غیرصنعتی و حیات‌وحش، 

کشتار و بسته‌بندی دام و طیور و آبزیان و محصولات آنها نظیر شیر و تخم‌مرغ، عرضه و فروش 

داخلی و خارجی محصولات دام و طیور و آبزیان به صورت خام، نیمه‌آماده و آماده مصرف برای 

خوراک انسان شامل گوشت قرمز، گوشت طیور و محصولات دام و طیور نظیر تخم‌مرغ طیور 

و محصولات لبنی و محصولات دریایی و آبزیان و نیز خودرو، ماشین‌آلات و لوازم جانبی. )در 

صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌صلاح(.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )730957( 

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

 تماس با ما : 

تلفن: 66348046-66348018 )021( 
فکس: 66348017 )021(

a66348018@gmail.com :ایمیل


